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Styrelsen för Umeå Finlandssvenskar avger till föreningens årsmöte följande 
verksamhetsberättelse.

Förtroendevalda
Styrelse
Ordförande             Mona-Lisa Ehrström   V ordf.     Linda Storm
Sekreterare             Lisbeth Granlund         Kassör    Gunilla Myntti
Ledamöter             Rafael Granlund             Ingalis Storm
                          Gun Friman   
Suppleanter             Nan Weckman              FSN       Tove Ingman

Revisorer
Ordinarie             Greger Ferm              Kay Granlund
Suppleanter             Nils West                     Ann-Sofi Granbäck

Köksgrupp 
Sammankallande           Ingalis Storm                                                                 
                                       Kerstin Karlsson                         Solweig Strand

Ufs-bladet  
Sammankallande           Helge Svens                
                          Curt Renkonen                            Andreas Sjökvist

Valberedning   
Sammankallande           Gun Nylund                                
                          Marlene Häggqvist                      Kristina Mannelqvist

Representanter till Fris årsmöte 
Ordinarie                       Mona-Lisa Ehrström                   Linda Storm
             
Övriga
Idrotts ungdomsansv     Gun Nylund 
Klippboksansvarig        Styrelsen
Dansansvarig                 Lisbeth Pihlajamaa
Bingolotto             Gun Friman  

från föreningen gjort. Underhöll gjorde makarna Edon och Jan-Erik Sellgren med sång 
och musik. Till julfesten kom 51 medlemmar och alla lät sig väl smaka av maten och sjöng 
gärna med i allsångerna.

Övrigt

Engelska
Under året har vi även anordnat en kurs i engelska under Nan Weckmans ledning

FRIS
Fris årsmöte hölls i mars. Linda Storm representerade föreningen. Kay Granlund är med i 
Fris valberedning och Linda Storm valdes in som suppleant i styrelsen
Ett framtidsmöte hölls även under hösten under FRIS ledning och det togs upp hur 
föreningarna ska fortsätta framåt. Ida Asplund arbetar med ett frisprojekt som handlar om 
finlandssvenskar som minoritet i Sverige, hur det skulle påverka finlandssvenskarna om 
man skulle ha samma status som finsktalande finländare. Mona-Lisa Ehrström och Lisbeth 
Granlund deltog från UFS. Om FRIS  verksamhet kan ni läsa på fris.nu.

Slutord.
Då är år 2010  lagt till historien.
UFS tackar alla som stöttar oss och ställer upp på olika sätt och vis. Föreningen har 
fortfarande en del Bingolotto prenumeranter och det ger en del extra inkomster. Styrelsen 
vill tacka alla som på olika sätt hjälper till genom att ordna resor, stå i köket och genom att 
lämna olika alster till vår förening.   Vår förenings verksamhet är ju beroende av frivilliga 
insatser och att man ställer upp på sin lediga tid.
UFS   har haft trevliga aktiviteter  under året. Föreningen hoppas på ett bra förenings år 
2011 och att många vill delta i vår verksamhet. 
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Medlemsskap
Föreningen har för närvarande 189 medlemmar. Medlemsavgiften har varit 100 kronor 
för enskild medlem, 190 kr för par och 10 kr för hemmavarande barn. Medlemmarna 
i föreningens studentsektion betalar 50 kr. Varje familj får Ufs-bladet antingen som 
traditionell tidning eller via mail.  Föreningens plusgironummer är 49 81 24-7.  

Årsmöte
Föreningens årsmöte hölls den 7 mars i föreningslokalen på Mariehem. Närvarande var 19 
medlemmar. Ordförande under mötet var Göran Svartbäck, tidigare mångårig ordförande i 
föreningen. Föreningen bjöd på fika.

Styrelsemöten
Styrelsen har haft 10 protokollförda möten. Till varje möte har även suppleanterna kallats.

UFS-bladet 
UFS-bladet har utkommit med 6 nummer under året.

Information
Information till medlemmar och övriga har skett genom UFS-bladet och via föreningens 
hemsida som Helge Svens håller uppdaterad. Vi har även haft bilder med text från olika 
arrangemang i VK. Nytt för året är att föreningen är med på Facebook

Bidrag.
Föreningen har fått bidrag från Umeå kommun. Fris har också lämnat bidrag till oss och 
varit den största bidragsgivaren under 2010. Dessutom har företag och privatpersoner ställt 
upp med sponsring och vinster till vår verksamhet. Detta är vi mycket tacksamma för.  

Sammankomster och utflykter
Stickcafé 2010-01-31
Föreningen anordnade ett stickcafé sista januari. Ann-Sofi Granbäck var den som delade 
med sig av sina kunskaper. Det var14 kvinnliga medlemmar som deltog.

Vinterfest 2010-02-24
I februari hade föreningen en uppskattad fest. UFS hade även inbjudit andra föreningar 
till festen. Åbolandsgillet från Stockholm, föreningen Finlandssvenskar i Medelpad 
och föreningen Finlandssvenskar i Fagersta med omnejd. Alla föreningar bidrog med 
underhållning.  UFS  bjöd på en mycket god trerätters middag som duktiga medlemmar ur 
vår förening tillagat. Musiken stod Hopplocket för.  Följande dag var det en guidad tur i 
Umeå för våra gäster.

Finlandssvensk fredag 2010-03-12
Den 12 mars bjöd Fris in till Finlandssvensk fredag. Tor Abrahamsson Fris ordförande var 
närvarande och hälsade alla välkomna. Hamnchef Curt Kristoffersson höll en föreläsning 
om bland annat planerna för Umeå hamn och om kvarkentrafiken Det bjöds på goda snittar 
med dryck. För underhållningen stod trubadurerna Stefan och Jakob

Mjöd och struvor 2010-05-01
UFS firade första maj med mjöd och struvor. Julia Winnerstad spelade och sjöng och 
framhörde även en egen komponerad låt. Här var det 50 medlemmar närvarande och 
mjöden och struvorna som gjorts av våra medlemmar hade en strykande åtgång.

Vårresa Siljan runt 2010-05-13-16
I slutet av maj gick föreningens resa till Dalarna. Övernattade gjorde man i Leksand. Många 
trevliga utflykter gjordes för att ta del av kultur och vacker natur. Föreningen besökte Zorn 
museet, Zorn gården, Dalhalla, Orsa, Mora, Carl Larsson gården, Fryksås och i Nusnäs såg 
man hur dalahästar tillverkades. Bussen rattades som vanligt av Rauno Pihlajanmaa och 
Curt Renkonen.  Gun Friman, Lisbeth Granlund och Ingalis Storm var reseledare.
33 st. medlemmar var det som åkte iväg. 

Kubb 2010-09-14
UFS började hösten med att spela kubb och utmanade studenterna. Vi inrättade ett 
vandringspris som ska pågå under 3 år mellan UFS och finlandssvenska nationen. Första 
inskriften fick UFS. Totalt var 33 personer närvarande

Surströmming 2010-09-17
Den 17 september träffades 17 medlemmar och lät sig väl smaka av den traditionella sur-
strömmingen på Ersboda.

Ärtsoppa med punsch 2010-10-22
I höstmånaden oktober smakade det bra med ärtsoppa och pannkaka. Ingalis Storm hade 
kokat  ärtsoppan och pannkakorna gjorde  Lisbeth Granlund och Kerstin Karlsson. Trots att 
det var halkigt ute var det 28 medlemmar som träffades och hade en trevlig kväll.
Även verksamhetsplaneringen för 2011 diskuterades.

Vinkunskap 2010-11-22
UFS anordnade i november en kväll i vinkunskap. Helge och Birgitta Svens delade med sig 
av sina kunskaper om ekologiska viner. I provningen deltog 16 medlemmar.

Julfest 2010-12-05
Den 5 december hade föreningen sin årliga julfest på Druidgården i Umeå. Det var ett 
traditionellt julbord med massor av olika rätter att välja bland. Maten hade medlemmar 


